关于酒泉市2018年招录公务员和参照公务员法管理单位工作人员面试工作有关事项的通知

酒泉市2018年招录公务员和参公管理单位工作人员资格复审合格、进入面试环节人员名单已公布。按照招录程序，市考录办现就面试工作有关事宜通知如下：

一、面试时间：2018年6月30日（星期六）

二、面试地点：酒泉职业技术学院行知楼
三、有关要求：

1、进入面试的考生于6月28日（星期四）上午8：30-12:00，下午14:30-18:00，持本人准考证、身份证和资格复审通知单到酒泉市人力资源和社会保障综合楼（肃州区富康路26号）一楼大厅领取《面试通知单》。

2、大学生村官考录乡镇机关公务员、村干部考录乡镇机关公务员、事业干部人员的面试通知单，请持本人身份证提前到各县（市、区）委组织部领取面试通知单。

3、考生于6月30日上午6：30前，务必携带本人有效居民身份证原件（包括居民身份证、临时身份证，不包括驾驶证、户口本、户籍证明、护照等）、《笔试准考证》、《面试通知单》参加面试，上述三证不全或抽签开始时仍然未到者，视为自动放弃，取消面试资格。
4、所有参加面试的考生一律不准携带电子、通信、计算、存储等设备到考点，已经带到考点的考生，要立即关闭并交市考录办工作人员保管，凡在面试期间被发现携带或使用者，将按照违纪处理，一律当场取消面试资格。

5、面试开考后，同一考场的考生，个人面试结束后，须在考场内旁听其他考生的面试，中途不得离开，直至全场面试结束。参加面试的考生，面试结束后，全部离开考点，不得在考点内逗留。

6、报考人民警察（含司法、森林警察）职位的考生，近期将组织人民警察体能测评工作，请考生提前准备。

酒泉市公务员考录领导小组办公室

　    2018年6月25日